
Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

19 

20 

21 

No. 

82 

13 

9 

21 

19 

37 

87 

1 

18 

88 

56 

54 

78 

77 

72 

79 

17 

61 

12 

31 

8 

Name 

GERSON CAMPOS 

RAFAEL DIAS 

ARTHUR GAMA 

RAPHAEL TEIXEIRA /T CAMILO 

L ZANGIROLAMI /S RAMALHO 

VITOR GENZ /C LOPES 

RODRIGO SPERAFICO /J MARTELLI 

MARCELO HENRIQUES /A SEID 

DUDU TRINDADE 

LUCAS MENDES 

BRENDON ZONTA 

DIOGO MOSCATO 

LEO YOSHII 

PEDRO COSTA /L TORRES 

GIOVANI GIROTTO 

RAFAEL SEIBEL 

WALTER LESTER 

ANTONIO JUNQUEIRA 

EDGAR BUENO /C RAMOS 

ROBERTO POSSAS 

ALEXANDRE KAUE 

Class 

PRO 

PRO 

PROAM 

PRO 

PRO 

PROAM 

PRO 

PRO 

PROAM 

PROAM 

PROAM 

PROAM 

AM 

PRO 

AM 

PROAM 

AM 

PROAM 

PRO 

AM 

AM 

Best Tm 

1:11.582 

1:11.940 

1:12.009 

1:12.016 

1:12.034 

1:12.084 

1:12.120 

1:12.443 

1:12.541 

1:12.556 

1:12.576 

1:12.696 

1:12.958 

1:13.119 

1:13.187 

1:13.272 

1:13.425 

1:13.546 

1:13.844 

1:15.645 

Diff 

0.358 

0.427 

0.434 

0.452 

0.502 

0.538 

0.861 

0.959 

0.974 

0.994 

1.114 

1.376 

1.537 

1.605 

1.690 

1.843 

1.964 

2.262 

4.063 

Gap 

0.358 

0.069 

0.007 

0.018 

0.050 

0.036 

0.323 

0.098 

0.015 

0.020 

0.120 

0.262 

0.161 

0.068 

0.085 

0.153 

0.121 

0.298 

1.801 

In Lap 

15 

6 

7 

6 

9 

6 

16 

18 

5 

14 

12 

11 

15 

9 

14 

11 

12 

14 

9 

11 

0 

S1 Best Tm 

21.555 

21.483 

21.332 

21.848 

21.548 

21.475 

21.780 

21.558 

21.648 

21.600 

21.653 

21.902 

21.727 

21.893 

22.156 

21.928 

21.951 

22.177 

22.001 

23.127 

S2 Best Tm 

27.474 

27.580 

27.685 

27.420 

27.519 

27.405 

27.496 

27.632 

27.717 

27.672 

27.635 

27.734 

27.693 

27.622 

27.907 

28.009 

27.931 

28.097 

28.230 

28.600 

S3 Best Tm 

22.553 

22.843 

22.886 

22.748 

22.888 

23.035 

22.714 

22.789 

22.929 

22.767 

23.287 

22.985 

23.472 

23.084 

23.124 

23.274 

23.084 

23.191 

23.213 

23.713 

Laps 

15 

7 

8 

6 

16 

17 

16 

18 

5 

15 

12 

11 

16 

18 

14 

12 

13 

14 

15 

15 

Sorted on Best Lap time

Printed: 17/09/2022 11:07:46 

OBS: Resultados sujeitos a vistorias técnicas e/ou desportivas Orbits 

www.mylaps.com 

Licensed to:  NOVOTEMPO 

COPA TRUCK / GT SPRINT RACE 

GT SPRINT RACE 

Treino 1 SPRINT 

Practice (45:00 Time) started at 10:15:06 

Autódromo de Tarumã 3,039 km 

17/09/2022 09:45 


